
CAMPIONATI REGIONALI LIBERTAS OPEN

All'interno del Multistar 2015

Organizzazione: Atletica Firenze Marathon

RISULTATI

100 metri - A/J/P/S/Mas Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Luigi Ridolfi - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:59 - Vento: -0.1 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 3 4 DE LUCA Stefano 1993 PM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.20

2 5 15 PAGNINI Daniele 1994 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.61

3 2 8 KOUKO Di Bah romuald 1990 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.67

4 4 12 MAZIGH Farouk 1998 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.83

5 7 10 LIGNELLI Marco 1997 JM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.03

 6 7 ISERANI Gabriele 1996 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP

Serie 2 Stadio Luigi Ridolfi - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:02 - Vento: +1.0 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 6 5 GATTESCHI Marco 1997 JM FI420 A.S.D. RUNNERS BARBERINO 12.08

2 2 13 MERIGGI Massimiliano 1999 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.09

3 4 6 HIPOL Mark Antony 1999 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.19

4 5 1 BIONDI Yugal 1999 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.37

5 7 3 CARNIANI Michele 1999 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.48

6 3 16 PANEBIANCO Simone 1994 PM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 13.33

Serie 3 Stadio Luigi Ridolfi - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:06 - Vento: +0.6 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 2 17 PONTIGGIA Giovanni Mari 1994 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.65

2 6 2 BOGGI Fabrizio 1964 SM50 LU900 ATL. LIBERTAS LUCCA 12.36

      ATL. VIRTUS CR LUCCA  

3 4 14 ORSI Massimo 1947 SM65 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 14.84

4 5 11 MANCINI Cesare 1971 SM40 LU900 ATL. LIBERTAS LUCCA 17.06

5 3 18 SPINELLI Armando 1942 SM70 LU900 ATL. LIBERTAS LUCCA 20.13

RIEPILOGO Stadio Luigi Ridolfi 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Vento

1 3 4 DE LUCA Stefano 1993 PM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.20 -0.1 

2 5 15 PAGNINI Daniele 1994 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.61 -0.1 

3 2 17 PONTIGGIA Giovanni Mari 1994 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.65 +0.6 

4 2 8 KOUKO Di Bah romuald 1990 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.67 -0.1 

5 4 12 MAZIGH Farouk 1998 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.83 -0.1 

6 7 10 LIGNELLI Marco 1997 JM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.03 -0.1 

7 6 5 GATTESCHI Marco 1997 JM FI420 A.S.D. RUNNERS BARBERINO 12.08 +1.0 

8 2 13 MERIGGI Massimiliano 1999 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.09 +1.0 

9 4 6 HIPOL Mark Antony 1999 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.19 +1.0 

10 6 2 BOGGI Fabrizio 1964 SM50 LU900 ATL. LIBERTAS LUCCA 12.36 +0.6 

      ATL. VIRTUS CR LUCCA   

11 5 1 BIONDI Yugal 1999 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.37 +1.0 

12 7 3 CARNIANI Michele 1999 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.48 +1.0 

13 3 16 PANEBIANCO Simone 1994 PM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 13.33 +1.0 

14 4 14 ORSI Massimo 1947 SM65 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 14.84 +0.6 

15 5 11 MANCINI Cesare 1971 SM40 LU900 ATL. LIBERTAS LUCCA 17.06 +0.6 

16 3 18 SPINELLI Armando 1942 SM70 LU900 ATL. LIBERTAS LUCCA 20.13 +0.6 

 6 7 ISERANI Gabriele 1996 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP -0.1 

300 metri - A/J/P/S/Mas Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Luigi Ridolfi - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:23 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 5 27 PAGNINI Daniele 1994 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 35.82

2 4 19 BASILE Alberto 1994 PM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 36.68

3 2 21 CAPPELLINI Jacopo 1995 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 40.30

4 3 25 GRANI Fabrizio 1994 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 43.65

Serie 2 Stadio Luigi Ridolfi - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:28 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 3 24 FINELLI Maurizio 1980 SM35 GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 37.43

2 2 49 POLLICINO Giovambattist 1973 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 38.09

3 4 28 PRATESI Simone 1972 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 38.54

4 7 31 SALVADORI Paolo 1974 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 39.26

5 5 30 ROMANO Renzo 1967 SM45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 41.12

6 8 26 LAZZERI Simone 1965 SM50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 42.59

7 6 23 FERRINI Stefano 1959 SM55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 45.80

 1 29 RIDI Lorenzo 1967 SM45 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Rit

RIEPILOGO Stadio Luigi Ridolfi 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 5 27 PAGNINI Daniele 1994 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 35.82

2 4 19 BASILE Alberto 1994 PM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 36.68

3 3 24 FINELLI Maurizio 1980 SM35 GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 37.43

4 2 49 POLLICINO Giovambattist 1973 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 38.09
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5 4 28 PRATESI Simone 1972 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 38.54

6 7 31 SALVADORI Paolo 1974 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 39.26

7 2 21 CAPPELLINI Jacopo 1995 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 40.30

8 5 30 ROMANO Renzo 1967 SM45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 41.12

9 8 26 LAZZERI Simone 1965 SM50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 42.59

10 3 25 GRANI Fabrizio 1994 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 43.65

11 6 23 FERRINI Stefano 1959 SM55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 45.80

 1 29 RIDI Lorenzo 1967 SM45 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Rit

1500 metri - A/J/P/S/Mas Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Luigi Ridolfi - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 32 ALGEWATTAGE Diego Silva 1997 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:26.55

2 35 GAMBERI Giovanni 1996 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:30.43

3 37 LA BANCA Domenico 1984 SM SI900 LIBERTAS ALTETICA VALDELSA 4:32.83

     ATLETICA 2005  

4 36 GUEYE Serigne Saer 1997 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:40.56

5 41 SINATTI Stefano 1961 SM50 AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 4:48.41

6 33 BALDINI Davide 1999 AM FI420 A.S.D. RUNNERS BARBERINO 4:55.68

7 40 MORI Andrea 1995 PM SI900 LIBERTAS ALTETICA VALDELSA 5:00.91

     ATLETICA 2005  

8 38 MANCINI Cesare 1971 SM40 LU900 ATL. LIBERTAS LUCCA 6:28.45

9 42 SPINELLI Armando 1942 SM70 LU900 ATL. LIBERTAS LUCCA 7:27.85

 39 MEINI Federico 1980 SM35 LI036 ATLETICA LIVORNO NP

Passaggi: m. 400 : 1.09.5 - m. 800 : 2.22.1 - m. 1000: 2.52.3 - m. 1200: 3.33.9

400 Hs H 84 - Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Luigi Ridolfi - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:01 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 5 44 DENZA Fabio 1999 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 58.79

2 6 46 QUINTI Federico 1999 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:00.27

3 3 45 FALORNI Gabriele 1998 AM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 1:00.87

4 4 43 CALISE Lorenzo 1999 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:01.72

400 Hs H 91 - J/P/S Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Luigi Ridolfi - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:07 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 4 47 AZZOLINI Alessandro 1991 SM SI900 LIBERTAS ALTETICA VALDELSA 59.57

      ATLETICA 2005  

2 5 48 SPADONI Stefano 1997 JM FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 1:00.07

Salto con l'asta/PV - A/J/P/S/Mas Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Luigi Ridolfi - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 999 STECCHI Claudio Michel 1991 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 5.20

4.40 4.60 4.80 5.00 5.20 5.30 5.40                        

  -   -   -   -   O   -   XXX                        

2 995 BONI Marco 1984 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 5.20

4.40 4.60 4.80 5.00 5.20 5.30                         

  -   -   -   O   XXO   XXX                         

2 991 PRZEMYSLAW Czerwinski 1983 SM POL POLONIA 5.20

4.40 4.60 4.80 5.00 5.20 5.30 5.40                        

  -   -   -   -   XXO   -   XXX                        

4 997 SINNO Alessandro 1994 PM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 5.00

4.40 4.60 4.80 5.00 5.20                          

  -   -   O   XO   XXX                          

4 998 PIANTELLA Giorgio 1981 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 5.00

4.40 4.60 4.80 5.00 5.20                          

  -   -   -   XO   XXX                          

6 990 IGOR Bychkov 1987 SM ESP SPAGNA 5.00

4.40 4.60 4.80 5.00 5.20                          

  -   -   XO   XO   XXX                          

7 996 MARSI Luca 1989 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 4.40

4.40 4.60                             

  O   XXX                             

8 992 ADAMCZYK Kuba 1990 SM POL POLONIA 4.40

4.40 4.60                             

  XO   XXX                             

Salto in lungo/LJ - A/J/P/S/Mas Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Luigi Ridolfi - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 20:15 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 922 OLIVA Michele 1997 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.92

1°: X 2°: 6.84 3°: 1.21  4°: 2.24 5°: 6.92 6°: X  

   +0.3  +0.4   +0.4  +0.4    

2 955 NESTI Lorenzo 1990 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 6.51

1°: 6.45 2°: 6.32 3°: 6.34  4°: 6.51 5°: 6.36 6°: 6.35  

 +0.4  +0.5  +0.6   +0.3  +0.3  +0.5  

3 949 CHIRONI Giacomo 1993 PM NU040 AS DELOGU NUORO 6.10

1°: X 2°: 5.84 3°: 6.00  4°: X 5°: 6.03 6°: 6.10  

   -0.0  +0.1     -0.0  +0.7  

4 947 DE MARCO Giacomo 1998 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.87

1°: 5.68 2°: 5.41 3°: X  4°: 5.49 5°: 5.57 6°: 5.87  

 +0.9  +1.1     +0.1  +0.2  +0.1  

5 950 CASABURI Nicolo' 1999 AM PG022 G.S.FILIPPIDE 5.85

1°: 5.83 2°: 5.68 3°: 5.78  4°: 5.85 5°: 5.72 6°: 5.76  

 +1.1  +0.2  +0.9   +0.7  +0.2  +0.7  

6 909 BROZZI Filippo 1998 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.83

1°: 5.64 2°: 5.52 3°: 5.58  4°: 5.45 5°: X 6°: 5.83  

 +0.6  +1.6  +0.7   +0.2    +0.4  

7 960 CAROBBI Riccardo 1993 PM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 5.82

1°: 5.82 2°: 5.64 3°: 5.82  4°: 5.67 5°: 5.77 6°: X  

 +0.7  +0.7  +0.7   +0.2  -0.0    

8 957 TANTERI Andrea 1999 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 5.81

1°: 5.32 2°: X 3°: 5.12  4°: 5.23 5°: 5.32 6°: 5.81  

 -0.2    +0.3   +0.1  +0.4  +0.2  

9 945 CALISE Lorenzo 1999 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.71

1°: 5.71 2°: 5.62 3°: 4.95  4°: 5.52 5°: 5.19 6°: 5.60  

 -0.0  +0.4  -0.0   +0.4  -0.0  +0.3  

10 917 KOUKO Di Bah romuald 1990 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.61

1°: 5.61 2°: 5.08 3°: 4.95  4°: 5.02 5°: 5.22 6°: 5.10  

 -0.0  -0.0  +0.5   +0.6  +0.3  +0.7  

11 910 CUZZOLA Lorenzo 1998 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.50

1°: 5.44 2°: 5.25 3°: 5.41  4°: 5.50 5°: 5.33 6°: 5.44  

 +0.6  +0.4  +1.0   +0.3  +1.2  -0.0  

12 908 BARONCINI Massimo 1997 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.48

1°: 5.16 2°: 5.48 3°: 4.95  4°: - 5°: - 6°: -  

 +1.1  +0.3  +0.6         

13 948 BOGGI Fabrizio 1964 SM50 LU900 ATL. LIBERTAS LUCCA 5.44

     ATL. VIRTUS CR LUCCA  

1°: 5.44 2°: 5.14 3°: 5.15            

 +0.7  +1.1  +0.4         

14 916 HAMUD Khaled 1976 SM35 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.10

1°: 5.10 2°: 4.83 3°: 4.92            

 +0.3  +0.2  +0.2         

15 937 LANDI Francesco 1999 AM FI420 A.S.D. RUNNERS BARBERINO 4.89

1°: 4.57 2°: 4.85 3°: 4.89            

 +0.2  +0.4  +0.4         

16 946 CALISE Nicola 1999 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.84

1°: 4.12 2°: 4.82 3°: 4.84            

 -0.1  +0.2  +0.4         

17 938 CASSINI Stefano 1965 SM50 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4.70

1°: 4.70 2°: 4.59 3°: 4.54            

 -0.1  +0.4  +0.6         

18 920 LASTRUCCI Tommaso 1999 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.66

1°: X 2°: X 3°: 4.66            

     +0.6         

 952 CARROZZO MAGLI Alessio 1997 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA Ass

 954 MARINI Pietro 1998 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA Ass

Peso/SP Kg 7.260 - J/P/S Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Luigi Ridolfi - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 964 CALVI Michele 1990 SM RM052 C.S. ESERCITO 14.33

1°: 14.11 2°: X 3°: 14.33  4°: 14.32 5°: X 6°: 13.62  

2 934 DE CURTIS Andrea 1995 PM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 10.42

1°: 9.09 2°: 9.89 3°: 10.22  4°: 10.25 5°: X 6°: 10.42  

3 929 COLOMBO Patrizio 1994 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 10.30

1°: 10.30 2°: 10.20 3°: 9.72  4°: 9.55 5°: 9.76 6°: X  

4 928 BETTI Pietro 1997 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 10.10

1°: 8.83 2°: 8.53 3°: 10.10  4°: 10.04 5°: 9.53 6°: 9.25  

5 942 PAOLINI Davide 1994 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.90

1°: 9.53 2°: 9.71 3°: 9.45  4°: 9.90 5°: 9.60 6°: 9.69  

 912 FABBRI Leonardo 1997 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Rit

 944 SERRA Gianni 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO Ass

Peso/SP Kg 5.0 - Allievi

SERIE - RISULTATI

Stadio Luigi Ridolfi - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:55 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 941 MANNUCCI Alessio 1998 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 15.10

1°: 15.09 2°: 14.25 3°: 14.87  4°: 14.20 5°: 14.23 6°: 15.10  

2 943 PAOLINI Diego 1999 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.83

1°: 11.83 2°: 11.22 3°: 11.32  4°: 11.51 5°: 11.20 6°: 10.58  

3 918 LA PEGNA Daniele 1999 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.38

1°: 9.54 2°: 10.15 3°: 10.27  4°: 10.65 5°: 10.58 6°: 11.38  

4 911 CZARKOWSKI Szymon 1998 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.93

     POLONIA  

1°: 9.34 2°: 10.12 3°: 10.53  4°: 9.87 5°: 10.93 6°: 9.73  

5 919 LANDI Landolfo 1999 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.72

1°: 10.72 2°: 10.57 3°: 10.07  4°: 10.13 5°: 10.21 6°: 10.25  

6 940 COLIA Mirco Giovanni 1999 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.63

1°: 10.48 2°: 10.49 3°: 10.63  4°: 10.10 5°: 9.70 6°: 9.53  

7 956 PAGNINI Simone 1998 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 9.80

1°: 9.47 2°: 9.08 3°: 9.14  4°: 9.37 5°: 9.30 6°: 9.80  

8 951 BASILI Cristian 1998 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 9.66

1°: 8.64 2°: 8.29 3°: 9.05  4°: 9.66 5°: 9.50 6°: 9.01  

9 913 FRILLI Francesco 1998 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.48

1°: X 2°: 8.46 3°: 8.48            

10 930 QIN Wencheng 1999 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 7.86

1°: 7.61 2°: 7.86 3°: 7.49            

Peso/SP - Master Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Luigi Ridolfi - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 970 EVERTSEN David Alan 1970 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.58

1°: 9.55 2°: 9.58 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

2 962 CIONI Alessandro 1970 SM45 PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 9.20

1°: X 2°: X 3°: 8.76  4°: 8.62 5°: 8.97 6°: 9.20  

150 metri - A/J/P/S/Mas Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Luigi Ridolfi - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 14:30 - Vento: +0.2 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 5 50 BASILE Alberto 1994 PM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 17.16

2 3 55 PONTIGGIA Giovanni Mari 1994 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 17.21

3 7 54 MISTRETTA Stefano 1996 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 17.58

4 2 60 TARTAGLIONE Walter 1983 SM SS043 G.S. ATL OLBIA 17.67

5 6 52 DE MARCO Giacomo 1998 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 18.24

6 4 51 CALISE Nicola 1999 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 19.02

Serie 2 Stadio Luigi Ridolfi - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 14:35 - Vento: +0.5 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 2 59 SALVADORI Paolo 1974 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 18.09

2 4 56 PRATESI Simone 1972 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 18.33

3 6 53 GUARAGNI Corrado 1968 SM45 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 18.70

4 3 57 RIDI Lorenzo 1967 SM45 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 18.84

5 5 58 ROSSI Fabio 1952 SM60 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 21.69

RIEPILOGO Stadio Luigi Ridolfi 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Vento

1 5 50 BASILE Alberto 1994 PM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 17.16 +0.2 

2 3 55 PONTIGGIA Giovanni Mari 1994 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 17.21 +0.2 

3 7 54 MISTRETTA Stefano 1996 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 17.58 +0.2 

4 2 60 TARTAGLIONE Walter 1983 SM SS043 G.S. ATL OLBIA 17.67 +0.2 

5 2 59 SALVADORI Paolo 1974 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 18.09 +0.5 

6 6 52 DE MARCO Giacomo 1998 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 18.24 +0.2 

7 4 56 PRATESI Simone 1972 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 18.33 +0.5 

8 6 53 GUARAGNI Corrado 1968 SM45 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 18.70 +0.5 

9 3 57 RIDI Lorenzo 1967 SM45 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 18.84 +0.5 

10 4 51 CALISE Nicola 1999 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 19.02 +0.2 

11 5 58 ROSSI Fabio 1952 SM60 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 21.69 +0.5 

100 metri - A/J/P/S/Mas Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Luigi Ridolfi - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:41 - Vento: +0.5 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 5 68 CASTILLO ROSARIO Janna 1999 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.58

2 3 63 BORDONARO Delia 1999 AF PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 12.86

3 7 61 ARIDEI Martina 1998 AF PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 13.20

4 6 70 FIORAVANTI Margherita 1997 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.39

5 2 66 CAPPARELLI Letizia 1999 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.68

6 4 73 LANDI Lucrezia 1998 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.77

Serie 2 Stadio Luigi Ridolfi - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:43 - Vento: +0.5 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione
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1 7 78 VENDALI Martina 1998 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.59

2 2 65 CAPECCHI Viola 1998 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.72

3 3 71 FOGLIA Irene 1998 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 13.94

4 4 74 MILANO Alessia 1999 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.95

5 6 76 SIGNORELLI Matilde 1999 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.37

6 5 72 GASPERINI Giulia 1996 JF PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 14.50

Serie 3 Stadio Luigi Ridolfi - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:46 - Vento: -0.0 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 2 67 CARDARELLI Eleonora 1999 AF GR142 ATL. CASTIGLIONESE 12.79

2 3 77 STINCHI Virginia 1999 AF PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 14.02

3 6 75 SALINI Sofia 1999 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.44

4 5 62 BARTOLINI Veronica 1970 SF45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 14.50

5 4 64 CAMPANI Veronica 1998 AF GR142 ATL. CASTIGLIONESE 14.61

RIEPILOGO Stadio Luigi Ridolfi 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Vento

1 5 68 CASTILLO ROSARIO Janna 1999 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.58 +0.5 

2 2 67 CARDARELLI Eleonora 1999 AF GR142 ATL. CASTIGLIONESE 12.79 -0.0 

3 3 63 BORDONARO Delia 1999 AF PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 12.86 +0.5 

4 7 61 ARIDEI Martina 1998 AF PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 13.20 +0.5 

5 6 70 FIORAVANTI Margherita 1997 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.39 +0.5 

6 7 78 VENDALI Martina 1998 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.59 +0.5 

7 2 66 CAPPARELLI Letizia 1999 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.68 +0.5 

8 2 65 CAPECCHI Viola 1998 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.72 +0.5 

9 4 73 LANDI Lucrezia 1998 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.77 +0.5 

10 3 71 FOGLIA Irene 1998 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 13.94 +0.5 

11 4 74 MILANO Alessia 1999 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.95 +0.5 

12 3 77 STINCHI Virginia 1999 AF PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 14.02 -0.0 

13 6 76 SIGNORELLI Matilde 1999 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.37 +0.5 

14 6 75 SALINI Sofia 1999 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.44 -0.0 

15 5 62 BARTOLINI Veronica 1970 SF45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 14.50 -0.0 

15 5 72 GASPERINI Giulia 1996 JF PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 14.50 +0.5 

17 4 64 CAMPANI Veronica 1998 AF GR142 ATL. CASTIGLIONESE 14.61 -0.0 

300 metri - A/J/P/S/Mas Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Luigi Ridolfi - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:33 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 6 85 PAZZAGLI Chiara 1991 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 39.56

2 5 87 VITALE Elisa 1997 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 45.55

3 3 84 PAOLICCHI Paola 1971 SF40 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 46.23

4 2 81 LANZINI Gianna 1960 SF55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 48.31

5 4 83 MALATESTI Fabrizia 1971 SF40 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 49.36

Serie 2 Stadio Luigi Ridolfi - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:38 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 2 86 REALI Elena 1974 SF40 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 46.68

2 5 79 BIONDI Maria Chiara 1974 SF40 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 54.06

3 4 80 FOGNANI Ivana 1965 SF50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 54.51

4 3 82 LOMBARDI Francesca 1975 SF40 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 57.12

RIEPILOGO Stadio Luigi Ridolfi 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 6 85 PAZZAGLI Chiara 1991 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 39.56

2 5 87 VITALE Elisa 1997 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 45.55

3 3 84 PAOLICCHI Paola 1971 SF40 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 46.23

4 2 86 REALI Elena 1974 SF40 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 46.68

5 2 81 LANZINI Gianna 1960 SF55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 48.31

6 4 83 MALATESTI Fabrizia 1971 SF40 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 49.36

7 5 79 BIONDI Maria Chiara 1974 SF40 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 54.06

8 4 80 FOGNANI Ivana 1965 SF50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 54.51

9 3 82 LOMBARDI Francesca 1975 SF40 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 57.12

1500 metri - A/J/P/S/Mas Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Luigi Ridolfi - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 90 GIACHI Chiara 1982 SF SI900 LIBERTAS ALTETICA VALDELSA 4:59.01

     ATLETICA 2005  

2 92 SANDRUCCI Lavinia 1998 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5:02.24

3 89 GAMBERI Letizia 1994 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5:14.03

4 93 SIMONI Laura 1991 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5:23.76

5 88 BAGGIANI Stafania 1967 SF45 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5:56.32

 91 PAGNI Elena Valentina 1975 SF40 SI900 LIBERTAS ALTETICA VALDELSA Rit

     ATLETICA 2005  

Passaggi: m. 400 : 1.18.1 - m. 800 : 2.41.0 - m. 1000: 3.16.7 - m. 1200: 4.00.4

400 Hs H 76 - A/J/P/S Donne

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica Stadio Luigi Ridolfi - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 14:55 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 3 94 BERTI Francesca 1992 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:06.58

2 4 96 COSI Chiara 1997 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:10.21

3 5 95 BOLOGNESI Laura 1999 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:11.09

4 6 97 STINCHI Virginia 1999 AF PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 1:13.87

Salto con l'asta/PV - A/J/P/S/Mas Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Luigi Ridolfi - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 997 FALDA Helen 1996 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3.90

2.70 2.90 3.10 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10                   

  -   -   -   -   XO   -   XO   O   XO   XXO   -   XXX                   

2 920 MARZENTA Letizia 1993 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.80

2.70 2.90 3.10 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10                   

  -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   -   XXX                   

3 969 MAZZI Silvia 1993 PF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3.80

2.70 2.90 3.10 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90                     

  -   -   -   -   -   -   XO   O   XXO   XXX                     

4 939 BOCCIA Francesca 1994 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.50

2.70 2.90 3.10 3.30 3.40 3.50 3.60                        

  -   -   -   O   -   O   XXX                        

5 914 GALLI Ilaria 1997 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.30

2.70 2.90 3.10 3.30 3.40                          

  -   -   O   XO   XXX                          

6 968 BIAVASCO Carolina 1998 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2.70

2.70 2.90                             

  O   XXX                             

 902 FERRARI Gioia 1973 SF40 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Ass

                              

                              

Salto in lungo/LJ - A/J/P/S/Mas Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Luigi Ridolfi - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 907 SASSETTI Chloe' 1996 JF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5.25

1°: 5.06 2°: 5.15 3°: X  4°: X 5°: 5.02 6°: 5.25  

 -1.7  +0.4       +0.1  +0.8  

2 967 PISPOLI Laura 1991 SF SI900 LIBERTAS ALTETICA VALDELSA 5.14

     ATLETICA 2005  

1°: X 2°: 4.95 3°: 4.86  4°: 5.05 5°: 5.14 6°: 5.09  

   -0.5  -0.3   -0.0  -0.1  +0.8  

3 931 BRUNI Teresa 1992 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 5.07

1°: 4.74 2°: X 3°: 5.03  4°: X 5°: 4.99 6°: 5.07  

 -1.5    +0.1     -0.2  +0.3  

4 905 REDINI Lisa 1979 SF35 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.90

1°: 4.73 2°: 4.80 3°: 4.81  4°: 4.82 5°: 4.86 6°: 4.90  

 -0.9  +0.7  -0.2   -0.0  +0.1  +0.7  

5 926 BYLYKBASHI Alessia 1998 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.88

1°: 4.87 2°: 4.88 3°: 4.86  4°: 4.76 5°: X 6°: 4.79  

 -0.8  -0.7  +0.2   +0.1    +0.5  

6 932 NARDI Eleonora 1991 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 4.84

1°: X 2°: X 3°: 4.63  4°: 4.84 5°: 4.70 6°: 4.74  

     -0.1   +0.1  +0.3  -0.1  

7 915 GIANNELLI Lisa 1999 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.68

1°: 4.38 2°: 4.62 3°: 4.67  4°: 4.65 5°: X 6°: 4.68  

 -1.4  -0.0  -0.1   -0.2    +0.4  

8 933 TRENTANOVE Sofia 1999 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 4.64

1°: 4.47 2°: 4.42 3°: 4.39  4°: 4.64 5°: 4.53 6°: 4.30  

 -1.0  -1.5  +0.1   -0.3  +0.1  +0.4  

9 959 SALVADORI Eleonora 1996 JF PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 4.55

1°: 4.35 2°: 4.35 3°: 4.46  4°: 4.48 5°: X 6°: 4.55  

 +0.3  -0.7  +0.1   +0.1    +0.6  

10 963 FERRI Lara 1987 SF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 4.34

1°: 4.24 2°: 4.34 3°: 4.22            

 -0.8  +0.1  +0.1         

11 925 BELTRAMI Samantha 1994 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.27

1°: X 2°: 4.27 3°: 4.27            

   +0.4  -0.2         

12 935 CIAPONI Damiana 1998 AF FI407 POLISPORTIVA ATLETICA I'GIGLIO 4.25

1°: 4.02 2°: X 3°: 4.25  4°: 4.18 5°: 4.23 6°: 4.18  

 +0.1    -0.1   -0.1  +0.2  +0.1  

13 953 MARANGONI Alessia 1999 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4.20

1°: 3.85 2°: 3.96 3°: 4.03  4°: 4.12 5°: 4.20 6°: X  

 -1.3  +0.1  -0.4   -0.1  +0.3    

14 936 QUERCI Greta 1999 AF FI407 POLISPORTIVA ATLETICA I'GIGLIO 4.12
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1°: 3.22 2°: 4.06 3°: 3.91  4°: 4.12 5°: 4.06 6°: 3.99  

 -1.6  +0.1  -0.6   -0.1  -0.0  +0.3  

15 903 LOMBARDI Francesca 1975 SF40 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.56

1°: 3.27 2°: 3.56 3°: 3.36            

 -1.5  +0.1  -0.2         

16 901 BOTTCHER Beate 1960 SF55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.49

1°: 3.32 2°: 3.22 3°: 3.49            

 -1.0  -1.5  +0.3         

Peso/SP - Master Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Luigi Ridolfi - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 904 PARRI Cristina 1961 SF50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.11

1°: 7.79 2°: 7.39 3°: 7.66  4°: 8.11 5°: X 6°: 7.99  

2 961 VIGNALI Maura 1951 SF60 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 7.40

1°: X 2°: X 3°: 7.40  4°: 7.01 5°: 6.79 6°: 7.00  

3 906 RIDI Simona 1955 SF60 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 6.95

1°: 6.63 2°: 6.47 3°: 6.95  4°: 6.54 5°: 6.31 6°: 6.21  

Peso/SP Kg 3.0 - Allieve

SERIE - RISULTATI

Stadio Luigi Ridolfi - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 924 VISANI Viola 1999 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.24

1°: 9.05 2°: 9.24 3°: 9.10  4°: 8.16 5°: 8.87 6°: 8.75  

2 921 MASSUCCHI Ilaria 1999 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.55

1°: 7.07 2°: 7.55 3°: 7.46  4°: 7.10 5°: 7.25 6°: 7.36  

3 927 FIORENTINI Chiara 1998 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 6.87

1°: 6.42 2°: 6.13 3°: 6.87  4°: 6.87 5°: 5.40 6°: 6.65  

150 metri - A/J/P/S/Mas Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Luigi Ridolfi - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 14:39 - Vento: +1.8 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 6 24 CUNEO Benedetta 1996 JF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 18.78

2 3 22 CASTILLO ROSARIO Janna 1999 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 18.89

3 2 21 CAPPARELLI Letizia 1999 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 20.43

4 7 29 PISTOLESI Veronica 1998 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 20.75

5 5 23 CIAPONI Damiana 1998 AF FI407 POLISPORTIVA ATLETICA I'GIGLIO 21.33

 4 30 RADDI Ginevra 1998 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP

Serie 2 Stadio Luigi Ridolfi - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 14:42 - Vento: -0.2 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 2 27 LANZINI Gianna 1960 SF55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 21.30

2 8 31 REALI Elena 1974 SF40 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 21.46

3 4 28 PAOLICCHI Paola 1971 SF40 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 21.70

4 6 18 BARTOLINI Veronica 1970 SF45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 22.27

5 5 26 FOGNANI Ivana 1965 SF50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 23.51

6 3 17 ALDROVANDI Daniela 1960 SF55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 23.71

7 7 19 BIONDI Maria Chiara 1974 SF40 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 24.83

RIEPILOGO Stadio Luigi Ridolfi 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Vento

1 6 24 CUNEO Benedetta 1996 JF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 18.78 +1.8 

2 3 22 CASTILLO ROSARIO Janna 1999 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 18.89 +1.8 

3 2 21 CAPPARELLI Letizia 1999 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 20.43 +1.8 

4 7 29 PISTOLESI Veronica 1998 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 20.75 +1.8 

5 2 27 LANZINI Gianna 1960 SF55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 21.30 -0.2 

6 5 23 CIAPONI Damiana 1998 AF FI407 POLISPORTIVA ATLETICA I'GIGLIO 21.33 +1.8 

7 8 31 REALI Elena 1974 SF40 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 21.46 -0.2 

8 4 28 PAOLICCHI Paola 1971 SF40 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 21.70 -0.2 

9 6 18 BARTOLINI Veronica 1970 SF45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 22.27 -0.2 

10 5 26 FOGNANI Ivana 1965 SF50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 23.51 -0.2 

11 3 17 ALDROVANDI Daniela 1960 SF55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 23.71 -0.2 

12 7 19 BIONDI Maria Chiara 1974 SF40 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 24.83 -0.2 

 4 30 RADDI Ginevra 1998 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP +1.8 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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